
Školní redaktoři na Mediálním dni v Brně 

V pátek 10. 11. 2017 jsme se vydali s budoucími redaktory školního časopisu na exkurzi do Brna. 

Využili jsme totiž možnost navštívit Multimediální den na Fakultě sociálních studií Masarykovy 

univerzity v Brně. V rámci tohoto projektu jsme absolvovali workshop pro redaktory školních 

časopisů, který vedli studenti žurnalistiky. Ti se s námi podělili o zkušenosti s tvorbou jejich fakultního 

časopisu Halas a na oplátku jsme i my vytvořili pár zpráv, které budou v příštím čísle časopisu 

uveřejněny.  

Po skončení workshopu jsme se sešli na mediálním jarmarku, kde jsme si prohlédli nejlepší školní 

časopisy za loňský rok, prodiskutovali možné rubriky, název, logo a další podrobnosti, které se  týkají 

našeho nového časopisu. Dohodli jsme se, že se s redaktory budeme pravidelně scházet v pondělí v 

7:15, abychom probrali konkrétní vydání následujících čísel časopisu. Osobně se už na první setkání v 

pondělí 20. 11. moc těším. 

Mgr. Tomáš Kaválek 

 


